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UNSERE SPEZIALPLATTEN
AB 2 PERSONEN

Schnitzelplatte Geflugelplatte
fiir 2 Personen - 19,00€ fiir 2 Personen - 20,00€

fiir 4 Personen - 37,00€ fiir 4 Personen - 39,00€

Jager-, Zigeuner-, Hawai- und schnitzel, 2xVa Hihnchen, Réstzwiebeln,
Bérenschnitzel mit Bratkartoffeln, Kriuterbutter, Pommes, Bratkartoffeln

Pommes und gemischten Salat (1.2 || und gemischten Salat, SoBe nach Wahlz)

2kleine Hihnchensteaks, 2 kleine Hahnchen-

Barenplatte Steakplatte
fiir 2 Personen - 21,00€ fiir 2 Personen - 26,00€

fiir 4 Personen - 41,00€ fiir 4 Personen - 52,00€
Schweine-, Puten-, u. Rindersteak,
Rostzwiebeln, Sauce Hollandaise,
Pfeffersauce, Pommes, Rosti,
Kroketten und gemischten Salat (1,2)

4 verschiedene Fleischsorten
vom Grill, Rosti, Kroketten, Reis,
Pommes und gemischten Salat (1.2

GRILLSPEZIALITATEN €
Barenteller 10,90

5verschiedene Fleischsorten und 1 Spiegelei,
mit Pommes, Kroketten, Djuwetsch-Reis
und gemischten Salat ¢.2

Grillteller 9,70
Gyros, Cevapcici, Souvlaki-SpieB3, Speck-Spie3, Pommes,

Djuwetsch-Reis, Zwiebeln und gemischten Salatq.»

Pfeffersteak (Rind) 13,90

mit Pommes, Rostzwiebeln und gemischten Salat ¢.2

Rumpsteak (Rind) 13,90

mit Krauterbutter, Rostzwiebeln, Pommes
und gemischten Salat .2

Schweinesteak

mit Krauterbutter, Rostzwiebeln, Pommes
und gemischten Salat .2

Schweinesteak
Sauce Hollandaise, Pommes und gemischten Salat .2

Grillteller (Gefliigel) 10,70

Kleines Hahnchensteak, kleines Hihnchenschnitzel,
ein HahnchenspieB mit Pommes, Reis, Zwiebeln
und gemischten Salat

Texas-Steak, vom Schwein (scharf)
mit geschortem Zwiebel-Puszta-Gemiise,
Pommes und gemischten Salat «.2

Champignonsteak, vom Schwein,
mit Pommes und gemischten Salat a2

Paprika-Steak, vom Schwein, 8,20

mit Pommes und gemischten Salat .2

Schweinesteak (Berner Art) 8,90

mit Kise iiberbacken, Pommes und gemischten Salat .

SpieBteller (3 Souvlaki-SpieBe) 7.80

mit Jagersauce, Rostwiebeln, Pommes
und gemischten Salat .2

Hahnchensteak 7,50

mit Rostzwiebeln, Kriauterbutter, Pommes
und gemischten Salat .2

Cevapcici 7,20
mit Pommes oder Djuwetsch-Reis, Zwiebeln
und gemischten Salat .2

Herrentoast 6,50

Hahnchenbrustfilet auf Toast mit geschmorten
Champignons, Paprika und Krauterbutter v.»

GYROS
Pita (Fladenbrot)

mit Gyros, Kraut, Zwiebeln und Zaziki .2

Gyros mit Zwiebelringen
ohne Beilagen

1/2 und /2 Gyros und Cevapcici
Pommes und gemischten Salat

Gyrosteller

mit Pommes, Zwiebelringen und gemischtem Salat «.2

Gyros Hawaii
mit Ananas und Kise iiberbacken, Pommes und Salat

Gyros
mit Tomaten, Sauce Hollandaise, Kise iiberbacken,
mit Pommes und gemischtem Salat ¢.»

Taxiteller
Currywurst, Gyros, Zwiebeln und Pommes

SCHNITZELGERICHTE

Cordon Bleu

Schweineschnitzel gefiillt mit Kase u. Schinken,
Pommes und gemischten Salat ¢,

Zigeunerschnitzel
mit Pommes und gemischten Salat .2

Jagerschnitzel 7,80

mit Pommes und gemischten Salat .2

Paprikaschnitzel 7,80

mit geschmortem Paprika (scharf),Pommes
und gemischten Salat .2

Zwiebelschnitzel 7,80

mit Rostzwiebeln, Pommes und gemischten Salat ¢.2

Broccolischnitzel 8,80

Schweineschnitzel mit Broccoli, Sauce Hollandaise,
Pommes und gemischten Salat .2

Barenschnitzel 9,30

Schweineschnitzel mit Spargel, Schinken und Kése
iiberbacken, Pommes und gemischten Salat ¢.2

Schnitzel ,,Mailander Art" 9,30

mit Bolognese und Kise iiberbacken,
Pommes und gemischten Salat .2

Hawaii-Schnitzel 9,30

Schweineschnitzel mit Ananas und Kise iiberbacken,
Pommes und gemischten Salat .2

Schlemmerschnitzel 9,30

Schweineschnitzel mit Gurken-Tomaten-Zigeunersauce
und Kise iiberbacken, Pommes und gemischten Salat ¢.2

Schnitzel ,,Holsteiner Art" 9,30

Schweineschnitzel mit Spiegelei, Bratkartoffeln
und gemischten Salat .2

Pfefferschnitzel 7,80

Pfeffersauce, Pommes und gemischten Salat ¢, 2

Schnitzel ,,Wiener Art" ohne Beilage 5,00

Schnitzel ,,Wiener Art" 6,80

mit Pommes und gemischten Salat .2

Hahnchenschnitzel 7,50

mit Sauce nach Wahl, Pommes und gemischten Salat ¢, 2

Spargelschnitzel 8,80

Schweineschnitzel mit Spargel, Sauce Hollandaise,
Pommes und gemischten Salat .2

Blumenkohlschnitzel 8,80

Schweineschnitzel mit Blumenkohl, Sauce Hollandaise,
Pommes und gemischten Salat ¢.2

FRIKADELLEN

Frikadelle

Curry-Frikadelle ...

Jager- oder Zigeunerfrikadelle ...
Bratrolle, einfach

Bratrolle, spezial

WURSTSPEZIALITATEN
Bratwurst
Currywurst
Jagerwurst
Zigeunerwurst
Zwiebelwurst

Bratwurst spezial Bratwurst auf Toast
mit Gewiirz-Ketchup, Zwiebeln (scharf) o

Cu rrywudelle Currywurst und Curryfrikadelle
mit Pommes g

e FISCHKARTE

Backfisch (Seelachs)

Backfisch (Seelachs)
mit Kartoffelsalat

Heringsstipp
mit Bratkartoffeln

Scholle, paniert
mit Kartoffelsalat

Fisch und ChipS (Kibbeling mit Pommes)
klein 200 Gramm

groB3 300 Gramm

e GETRANKE o

Coca-Cola/Fanta 1 Liter  ohne Pfand

Coca-light/Sprite 1 Liter ohne Pfand
Mineralwasser 1 Liter ohne Pfand
Krombacher Pils 0,33 Liter ohne Pfand
Diebels Alt 0,33 Liter ohne Pfand
Vita Malz 0,33 Liter ohne Pfand

Trinkbox
Durstloscher

WEINE

Rotwein 0,251
WeiBBwein 0,251
Rotwein 0,751
WeiBBwein 0,751

VERSCHIEDENES
Schaschlik (FleischspieB vom Schwein) @, 2

Jager- oder Zigeunerschaschlik
ohne Beilage

Jager- oder Zigeunerschaschlik
mit Spaghetti oder Djuwetsch-Reis

Halbes Hahnchen (5004 Frischgewicht)
Ganzes Hahnchen (1000g Frischgewicht)

3 Reibekuchen
3 Reibekuchen mit Apfelmus

Hamburger Spezial auf Brotchen

Hamburger Einfach auf Britchen
mit Krautsalat und Tomatenketchup

Hamburger Art des Hauses
auf Brotchen mit Speckscheibe, Spiegelei,
Rostzwiebeln und Pommes

Bami (Nudeln)
Fleischkrokette

Spaghetti Bolognese
Ital. Nudeln (Penne)

mit Thunfisch, Tomaten, Sauce Bolognese,
Sauce Hollandaise und Kése iiberbacken

HahnchenspieB

mit geschmortem Champignon,

3,90
4,50

590

3,50
6,90

2,00
3,00

3,50
2,50

6,40

1,00
1,00
4,90

590

590

Paprika und Zwiebeln, Beilage und Sauce nach Wahl
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BEILAGEN
Pommes frites
Pommes Spezial
Kartoffelkroketten (5 Stiick)
Djuwetsch-Reis

Spaghetti

Rosti (3 Stiick)
Rostzwiebeln
Bratkartoffeln Portion
Salat-Mayonaise 50%
CurrysoBe
Tomatenketchup
Gewiirzketchup 0.2
ZigeunersoBe 0.2
Jagersauce @.2)

Sauce Hollandaise
Pfefferrahmsauce

Zaziki (Beilage)

Zaziki (Portion)
Doppeldecker

Joppiesauce

Ajvar

SALATE

Kartoffelsalat .-

Gurken oder Bohnen Sahne «.»
Frische Salate nach Saison «.»
Kleiner Salatteller

Kleiner Salatteller mit Thunfisch

Kleiner Salatteller
mit gegrillter Hahnchenbrust.»

GroBer Salatteller, ,

Salatteller ,,Art des Hauses"
Kase, Schinken, Ei iiberbacken (.2

Salatteller

mit Thunfisch und Zwiebeln @, 2

Salatteller

mit gegrillter Hahnchenbrust i, 2)

€

1,50 - 1,90 - 2,40 - 3,00
2,50 - 3,10 - 4,10

1,50
1,50
2,00
1,50
1,00
2,50
0,40
0,40
0,40
0,70
1,00
1,00
1,50
1,50
0,60
1,70
1,00
0,60
0,60

1,70
1,70
1,70
3.50
4,20
4,20

4,90
6,30

6,30

6,30

Aus DER KARTOFFELKISTE
Backkartoffel

...mit Quark oder Zaziki
...mit Heringsstipp

...mit Gemiisefiillung,
Sauce Hollandaise und Kise iiberbacken

...mit Putenstreifen und Kise iiberbacken,
Quark-Dipp und Salatgarnitur

...mit Gyros und Kése iiberbacken,
Zaziki-Dipp und Salatgarnitur

KINDERTELLER

«Paula” 2,90
Spaghetti mit Ketchup .2

~Max und Moritz" 2,90

1 FleischspieB mit Pommes, Mayo und Ketchupq, 2

~Pumuckl” 3,20

kleines paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes, Mayo und Ketchup @, 2

Kinderteller , Kleiner Bar" 3,90

kleines Zigeuner- oder Jagerschnitzel mit Pommes @, 2)

~Robin Hood" 4,80

kleiner Gyrosteller mit Zwiebeln und Pommes @, 2)

1=Sorbinsdure 2=Benzoesdure 3=Phosphat

e PARTYSERVICE o

nach Terminabsprache

*PARTYSERVICE ®

nach Terminabsprache

Krustenbraten ab 10 Personen
mit Bratkartoffeln und Salat nach Wahl

pro Person 9,90€

Schaschlikpfanne ab 10 Personen

Schaschlik-Spezial mit Kise iiberbacken,
mit Brotchen oder franzosischem Landbrot

pro Person 5,50€

Buffet ab 10 Personen

Schweinebraten in Burgunder-Sauce,
Bratkartoffeln, Leipziger Allerlei,
frischer Obstsalat oder Apfelkuchen

pro Person 14,00€

Suppentopf ab 20 Personen
verschiedene Suppen auf Anfrage

pro Person ab 3,00€

Schnitzelbuffet ab 10 Personen

kleines Schweineschnitzel teilweise mit Kise
iiberbacken, mit Jager- und Zigeunersauce,
Barilla-Nudeln oder Bratkartoffeln oder
Kartoffel-Gratin, Salat nach Wahl

DesserT: frischer Obstsalat

oder Rote Griitze mit Vanillesauce

pro Person 11,00€

Fingerfood ab 30 Stck.
verschiedene Mundhédppchen-Canapes

Stiick ab 1,80€

Hahnchenbuffet ab 10 Personen
Hahnchenschnitzel paniert

Hahnchensteak, Hihnchenkeule

Reis oder Butternudeln, geschmorte Zwiebeln,
Gemiise nach Wahl

pro Person 9,90€

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlich vorgeschriebenen MwSt.
Druckfehler und Preisdnderungen behalten wir uns vor.

Achten Sie auf unsere
monatlich wechselnden Angebote.

Aushang im Geschaft und unter
www.baerengrill.de

Angebote sind nur Abholpreise

BARENGRILL

DAS SCHNELL-RESTAURANT IN OBERHAUSEN

Knappenstrafdiec 62
46047 Oberhausen
Telefon: 86 6893
Fax: 86 90981

www.baerengrill.de

OFFNUNGSZEITEN

DIENSTAGS - SAMSTAGS 11.30 - 22.00 Uhr
SONNTAGS UND FEIERTAGS
12.00 - 22.00 UHR

MONTAGS GESCHLOSSEN!
GULTIG AB 2018




